kit arrombamento, composto por mochila tática com compartimentos específicos para as 
ferramentas deste kit, ariete tatico, alicate tatico (corta a frio) e alavanca tatica. Contratada: SOS SUL DEFENDER - 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TATICOS LTDA, CNPJ no 19.422.463/0001-70. Valor: R$ 43.494,50 (quarenta e três mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). Prazo de Vigência: 11/07/2025 a 10/07/2026. Recife, 
14/07/2025.  

BEATRIZ CRISTINA FAKIH LEITE MARQUES 

Delegada-Geral Adjunta da Policia Civil de Pernambuco 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

Termo Aditivo de Acordo de Cooperação Técnica e Administrativa, Objeto: